
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2017/5644-00500511 
 
Žádost: 
 
ze dne: 30. 12. 2016 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

- vyhledání nabídek volných pracovních míst vytvořených úřadem práce, které byly 
v období od 7/2015 do 1/2017 zadány zaměstnavatelem Ekospol a.s. IC: 63999854 

 
- poskytnutí informace zda na webu https://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir 

již není inzerce dotčeného subjektu úřadem práce publikována, případně odkdy a 
z jakého důvodu 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu 
 
Vážená paní, 
 
dne 30. 12. 2016 byla prostřednictvím elektronické sítě doručena na podatelnu Úřadu práce 
ČR – krajské pobočky pro hl. m. Prahu (dále jen „úřad práce“) Vaše žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Ve své žádosti požadujete poskytnutí nabídek práce vytvořených úřadem práce s uvedenou 
výší měsíčního platu za období od 7/2015 do 1/2017 zadané společnosti EKOSPOL a.s., IČ 
63999854.  
 
V souladu s ust. § 4 zákona povinný subjekt požadovanou informaci poskytne a v příloze 
přikládá výpis 7 zveřejněných pracovních nabídek, které byly úřadu práce zaměstnavatelem 
nahlášeny po 1. 7. 2015 do 30. 5. 2016, neboť k tomuto datu bylo z důvodu nenahlašování 
dalších pracovních pozic zaměstnavatelem ukončeno jejich zveřejňování na portálu 
Ministerstva práce a sociálních věcí.  
 
S pozdravem 
 
 
Příloha: 1) nabídky práce zaměstnavatele od 1. 7. 2015 
 
 


